
1 

RAKŠANA UN CELTNIECĪBA 

 

 

IZMANTOŠANAS IESPĒJAS UN PRIEKŠROCĪBAS 

 BETONA MAISĪTĀJS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
• Vienkāršs betona sagatavošanas veids vietās, kur nav pieejama elektrība 

• Ātrāks nekā brīvstāvošie maisītāji 

• Piemērots darbam grūti piekļūstamās vietās 

• Divvirzienu rotācija 

Betona maisītājs ar hidraulisko piedziņu ir ekonomiski izdevīgs 

darbarīks, kas ļauj sagatavot, pārvadāt un ieliet betonu, ļaujot 

paveikt darbus ātrāk nekā ar brīvstāvošo maisītāju. Maisītāja 

kompaktie izmēri padara to īpaši piemērotu darbiem uz ietvēm, 

iebraucamajiem ceļiem, nelielās ēkās un citās grūti piekļūstamās 

vai ierobežotās vietās, kur nav pieejama elektrība. 

Betonu iespējams sagatavot izejmateriālu atrašanās vietā un pēc 

tam to ātri transportēt uz betona ieliešanas vietu. MultiOne 

minitraktoru strēle atvieglo betona ieliešanu. Maisītāja robustā 

konstrukcija un tiešās piedziņas pārvads nodrošina ilgu darbarīka 

kalpošanas laiku un vienkāršotu apkopi. 
 
 
 

 
 

Savietojamība 

1
.1

 

2
.3

 

4
.2

 

5
.2

 

5
.3

 
7

.2
 

6
.3

 

7
.3

 

8
.4

 

8
.5

 

9
.5

 

9
.6

 

1
0

.8
 

1
0

.9
 

6
.3

SD
 

7
.3

SD
 

8
.4

SD
 

9
.5

SD
 

1
2

.4
* 

EZ
 

                 

(*) nepieciešams adapters C890025   

 

Modelis Tilpums* Svars Kods 
Betona maisītājs 350 l 95 kg C890131 

(*) pārliecinieties par traktora maksimālo celtspēju 


